

Grafisk Atelier CPH IVS

Teglholm Allé 9, 3 th
2450 København SV

Årsrapport
11. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2016

Nikolaj Fleischer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Grafisk Atelier CPH IVS

Teglholm Allé 9, 3 th

2450 København SV

CVR-nr: 36895365

Regnskabsår: 11/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk design, webløsninger og layout samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på t.kr. 14 og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på minus t.kr. 14. Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 11. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		59.674
Personaleomkostninger		-73.503
Resultat af ordinær primær drift		-13.829
Øvrige finansielle omkostninger		-2
Ordinært resultat før skat		-13.831
Årets resultat		-13.831
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-13.831
I alt		-13.831

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.659
Tilgodehavender i alt		12.659
Likvide beholdninger		3.039
Omsætningsaktiver i alt		15.698
Aktiver i alt		15.698

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		-13.831
Egenkapital i alt		-13.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.528
Gældsforpligtelser i alt		29.528
Passiver i alt		15.698

Egenkapitalopgørelse 11. maj 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1		1
Årets resultat		-13.831	-13.831
Egenkapital, ultimo	1	-13.831	-13.830